2020年２月 20日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梶原 健司

（コード番号：8165、東証第一部）

問 合 せ 先 コーポレート本部長 髙橋 哲也

（T E L ． 0 6 - 6 8 8 1 - 3 2 2 0）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月 20日の取締役会において、2020 年３月 26日開催予定の第 75 期定時株主総会に付

議する役員の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2020 年３月 26 日付）

（１）新任取締役候補者

髙橋 哲也

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

髙橋 哲也

（たかはし てつや）

1971年６月３日生

1994年４月 当社入社

2016年１月 当社 経営企画本部経営企画部部長代理

2017年１月 当社 経営企画部部長代理

2019年 1 月 当社 コーポレート本部長（現任）

2019年６月 ワタベウェディング㈱ 社外取締役（現任）

以 上